№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-600A Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 1*Schuko 1 шт. 2 714,40 2 714,40
2 GM195 white Gemix бездротова мишка 1 шт. 128,70 128,70
3 PM-12-9.0 Powercom АКБ 12v 9Ah 1 шт. 912,60 912,60

Разом: 3 755,70
Усього найменувань 3, на суму 3 755,70 UAH
Три тисячі сімсот п'ятдесят п'ять гривень 70 копійок

Менеджер